
 
 

 
I.C. ‘P.VANNUCCI’ 

P.ZZA MARCONI, 06062 Citta’ Della Pieve (PG) 
Tel. 0578298018 Mail: pgic82100x@istruzione.it - PEC: pgic82100x@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 94091440548 - C.M.: PGIC82100X - C.U.U.: UFKB2V 

 

 

Prot. N. vedi segnatura      Città della Pieve, 11/10/2022 
      

Al sito Web 
Agli atti 

 

Oggetto: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO – Finanziamento progetto - Avviso Misura 1.4.1. 

”Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” Scuole Aprile 2022 - PNRR – PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE1 - COMPONENTE 1 
CUP: H91F22000650006  

 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n˚ 165, recante norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 

VISTO il decreto del Presidente della repubblica n˚ 275/99 concernente norme in materia 
di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale N˚ 129 del 28 agosto 2018, recante regolamento 
concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo−contabile delle 
istituzioni scolastiche; 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), di cui al regolamento UE n. 
2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021; 

VISTO l’Avviso pubblico del 26/04/2022 per la presentazione di domande di 
partecipazione a valere su Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza − Missione 1 − 
Componente 1 − Investimento 1.4. “Servizi e cittadinanza digitale” MISURA 1.4.1 
“Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” SCUOLE (Aprile 2022); 

VISTA  la candidatura n. 10265 inoltrata da questa Istituzione Scolastica in data 
16/05/2022; 

VISTO il Decreto n. 33 − 1/2022 − PNRR del 30/06/2022 con il quale è stato assegnato a 
questa Istituzione Scolastica il finanziamento per complessivi euro 7.301,00; 

VISTO  il Programma Annuale E.F. 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 
147 del 07/02/2022; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, le variazioni 
di entrata e di spesa al Programma Annuale, conseguenti a entrate finalizzate, sono 
disposte con decreto del Dirigente Scolastico, da trasmettere per conoscenza al 
Consiglio d’Istituto; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " P.VANNUCCI "  CITTA' DELLA PIEVE (PG)   Protocollo 0008946 del 11/10/2022



 
 

DECRETA 
 

l’iscrizione a bilancio nel Programma Annuale per l’E.F. 2022 della risorsa finanziaria pari ad euro € 
7.301,00: 
 

Progetto Codice CUP Importo autorizzato  Finalità 

PNRR Misura 1.4.1. “Avviso 
Misura 1.4.1 "Esperienza del 
Cittadino nei servizi pubblici" 

Scuole Aprile 2022” 

H91F22000650006 € 7.301,00 

 
Implementazione e 

standardizzazione del 
Sito web 

 
 
Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto sarà iscritto nelle ENTRATE – aggregato 02 – 
“Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02 “Altri finanziamenti dall’Unione 
Europea” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PNRR Misura 1.4.1. Esperienza del cittadino nei 
servizi pubblici” (liv. 3) del Programma annuale. 
Per la registrazione delle SPESE, nel Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) 
– 01 F.to generale e decoro della Scuola (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “PNRR 
Misura 1.4.1. Esperienza del cittadino nei servizi pubblici”. 

 

  Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Caterina Marcucci 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2022-10-11T09:19:50+0200




